5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  OS' /2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador clue-,a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que

• Seja solicitado do secretário municipal de saúde o documento abaixo
descrito:

- Planilha de custos da construção da UPA atualizada em 2013
conforme citado em reunião plenária.

Luiza Ame ia Barbosa Simões
Vereadora

Sala das Sessões aos, lne março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870